
UCHWAŁA NR XLVIII/449/2014
RADY GMINY LIPIE

z dnia 16 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/186/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych wicedyrektorów placówek 

oświatowych Gminy Lipie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594) w związku z art. 42 ust. 7 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2014 r. nr 97, poz. 191)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. § 2 pkt. 1 Uchwały nr XXV/186/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych wicedyrektorów placówek oświatowych 
Gminy Lipie otrzymuje brzmienie: 1) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipiu w wymiarze 10 godzin 
tygodniowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
Lipie

Henryka Siejka

Id: D1B40A7A-9DAD-4137-8462-5AC560FA08B4. Podpisany Strona 1 z 1




